
 

2016 年 9 月 5 日 

お客様各位 

セイコーソリューションズ株式会社 

ネットワークソリューション統括部 

 

 

Netwiser  Web アプリケーションファイアウォール 

『SX-3550』販売終了のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご愛顧を賜りまして、

誠にありがとうございます。 

 

さて、この度、弊社製品 Netwiser Web アプリケーションファイアウォール『SX-3550』

を販売終了とさせていただくことになりましたのでお知らせいたします。長い間ご愛顧い

ただきまして誠にありがとうございました。 

詳しくは弊社販売パートナー、または弊社営業までお問い合わせください。 

 

 敬具 

 

― 記 ― 

 

◇対象製品名 

Netwiser  Web アプリケーションファイアウォール 

型式：SX-3550 

 

◇販売終了日 

2017 年 3 月 31 日 

 

◇保守満了日 

2022 年 3 月 31 日 

 

◇後継機種 

後継機種はございません。 

 

 

販売に関する詳細につきましては、弊社販売パートナー各社へお問い合わせください。 

http://www.seiko-sol.co.jp/products/loadbalancer/loadbalancer_contact/ 

 

本件に関するお問い合わせは、下記までメールにてお問合せください。 

support@seiko-sol.co.jp 

 

以上 

http://www.seiko-sol.co.jp/products/loadbalancer/loadbalancer_contact/
mailto:support@seiko-sol.co.jp

